
２０２２年９月吉日
お得意先　各位

対象商品：差込形ピン端子

ご不明な点がございましたら最寄の弊社営業所までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

TEL (03)3452-7381東京営業所 TEL (06)6267-1122大阪営業所

TEL (052)857-2722名古屋営業所 TEL (092)561-7171福岡営業所

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素はニチフ製品に対し格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度２０２３年３月末日をもちまして、下記製品の生産を終了致したく、

　ご案内申し上げます。

　今後とも格段のご協力とご支援を賜りますよう切にお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

差込形ピン端子（ＰＣＥ）生産終了のご案内

●ＰＣＥ ４００９-Ｍ　ＰＣＥ ４００９-Ｆ
●ＰＣＥ ４０２０-Ｍ　ＰＣＥ ４０２０-Ｆ
●ＰＣＥ ５０２０-Ｍ　ＰＣＥ ５０２０-Ｆ

ＰＣタイプへの変更をご検討いただけますよう
お願い申し上げます

対象品番：


